[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28.07.2022 года

                 №9/42
г. Дальнереченск
О создании рабочей группы
по предварительному рассмотрению жалоб, поступающих в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района, а также об уполномоченных по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в связи с назначением досрочных выборов главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 16 октября 2022 года, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по предварительному рассмотрению жалоб поступающих в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района в   следующем составе:

- Алифанов Д. В. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса – председатель рабочей группы;

- Проценко Т.С. – секретарь территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом – член рабочей группы;

- Горобец Т.Н.- член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса – член рабочей группы;
- Гребенюк С.А. - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса – член рабочей группы;
- Гутов Р.Ю. - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса – член рабочей группы.

- Пенкина Я.В. - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса – член рабочей группы;

- Потюшко С.В. - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса – член рабочей группы;

- Фуркач В.Д. - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса – член рабочей группы.

2. Назначить уполномоченными по составлению протоколов об административных правонарушениях в сфере избирательного законодательства в период подготовки и проведения досрочных выборов:

- Алифанов Д. В. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса,

- Гутов Р.Ю. - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса,

- Пенкина Я.В. - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса.

- Фуркач В.Д. - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса
Председатель комиссии

   В. А. Авраменко
Секретарь комиссии
  Т. С. Проценко